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Студентски дом „Кочо Рацин“ Битола 
 
 

1. Список на кандидати чии апликации се прифатени и ќе бидат сместени  во Студентскиот дом 
„Кочо Рацин“- Битола 

 

ИД Име на 
кандидатот Татково име Презиме на кандидатот Ослободен од 

партиципација 

553558 Дарко Аце Вељаноски да 
554550 Мартина Орде Ѓорѓиеска да 
554590 Мелинда Тодорчо Великовска не 
554979 Антонела Тони Ангелеска да 
555688 Катерина Владо Велкова да 
556718 Дијана Тони Стеваноска не 
557360 Филип Сашо Крстески не 
557417 Кристина Трајче Дишлиоски не 
558798 Кристијан Доне Ристески да 
559001 Елена Зоран Ѓорѓиеска не 
559186 Петрина Александар Прентоскка не 
560487 Антонио Борче Митрески не 
560491 Филип Зоран Јовчески не 
560855 Ели Перо Прешоска не 
561061 Билјана Васо Радеска не 
561274 Иво Дејан Крстески не 
561404 Мите Крсто Танев да 
561516 Маја Јован Иваноска да 
561764 Давид Драган Спироски не 
561837 Ангела Сашо Јошеска не 
562044 Антонио  Мите Николов да 
562068 Кирил  Љупчо Дамјаноски не 
562173 David Zlatko Petreski не 
562672 Maja  Dejan Talevska не 
562772 Стефан Горан Сребреноски не 
563288 Христијан Димче Груевски да 
563601 Ангела Вилијам Стојческа  не 
563642 Марија Џими Мазниковска не 
563754 Стефани Сашо Трајкоска не 
563756 Марија Александар Головодовска да 
563765 Матео  Тони Анѓелески да 
563810 Антонио Злате Пројчески да 
563943 Матеј Пеце Топалоски не 
563999 Мартин Димче Тошески да 
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564143 Александар Кенеди Србиноски да 
565120 Бојан Горан Ѓорѓиевски да 
565156 Семанур Селман Џафероска да 
565449 Стефан  Кире Гулески да 
565634 Христина  Зоранчо  Вучкоска  да 
565757 Nadire Muhamet Hajra да 
565786 Армина Рамадан Кадриоска да 
565859 Симона  Илија  Јанкулоска  да 
565985 Горјан Радован Јанкулоски не 
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Студентски дом „Орде Чопела“ - Прилеп 
 

1. Список на кандидати чии апликации се прифатени и ќе бидат сместени  во Студентскиот дом 
„Орде Чопела“ - Прилеп 

 

ИД Име на 
кандидатот Татково име Презиме на кандидатот Ослободен од 

партиципација 

553286 Јованка Горанчо Долева не 
562914 МАРТИН ЗОРАН ЃОРЃИЕВ не 
565375 Тамара Кристијан Кузманоска не 
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Студентски дом „Никола Карев“ Охрид 
 

1. Список на кандидати чии апликации се прифатени и ќе бидат сместени  во Студентскиот дом 
„Никола Карев“ - Охрид 

ИД Име на 
кандидатот Татково име Презиме на 

кандидатот 
Ослободен од 
партиципација 

552505 Aнгел Василе Камчески не 
553421 Ирфет Башким Беџети не 
554275 Мила Илчо  Переска да 
554969 Наталија Владо Цветаноска да 
556521 Благојче  Дејанче Сугарески да 
557087 Marija Miroslav Trajkoska да 
560464 Небојша Симо Симуновски не 
561137 Мартина Милорад Гроздановска да 
562053 Стефан  Зоран Аврамоски не 
562259 Димитар Дејан Дукоски не 
563678 Марија Сашо Настеска не 
563790 Мартин  Горан  Дамјановски да 
563822 Димитар Борче Андријески да 
563831 Ајша Омер Вејселоска да 
563879 Ајша Омер Вејселоска да 
563979 Стефани Александар Боцеска не 
564570 Filip Goce Minoski не 
564678 Теодор  Гоце  Миноски да 
565256 Emin Nusret Emroski не 
565351 Матеј Никола Николов не 
565368 Христина Тони Христова да 
565535 Емилија Игорче Толеска да 
565625 Благоја Гоце Павлески не 
565747 Мартин Сашко Ташев да 
565843 Damjan Sase Mitrovski да 
565922 David Novica Ilievski да 

 


